关于组织会员单位参加“第十二届山东国际

科学仪器仪表及实验室装备展览会”的通知

各会员单位：

由山东省分析测试协会主办的“第十二届山东国际科学

仪器仪表及实验室装备展览会”（简称“科仪展”）是集学术

交流、产品展示、技术推广、贸易洽谈等多种信息相结合的

具备核心竞争力的大型行业盛会。（展会内容请登录协会官

网：www.sdaia.org.cn）第十二届科仪展将于 2016 年 4 月

27-28 日在济南舜耕国际会展中心举办。

为进一步服务会员单位，展示会员单位成就、扩大对外

宣传、合作、加强沟通交流。经研究决定，协会借助展览会

免费为会员单位提供展示宣传，有关事项通知如下：

一、展板展示说明

1、协会为会员单位免费提供展板位置，会员单位可以

自备展板（规格：宽 0.8 米，长 1.8 米），也可以委托协会

统一制作展板，会员单位提供宣传内容。制作费 300 元/块。

2、如会员单位需要以标准展位或特装的形式进行展示，

请与协会沟通。

二、科仪展同期学术会议（各会议通知备索）

1、企业人才招聘会

2、2016 年度山东省水质监测技术及实验室管理研讨会

3、光谱专业委员会成立大会暨光谱专业技术研讨会

4、山东省分析测试协会质谱专业委员会学术研讨会

5、第三届生物测试技术交流会

6、第二届山东省评审专家考察会

7、新方法、新技术、新产品发布推介专场

8、科技成果技术交流

三、申请要求

1、请各会员单位于 2016 年 4 月 15 日前，将《展板（展

位）申请表》，发送至协会邮箱：sdaia@sina.com，如需委

托协会制作的展板，将内容一并发至邮箱（展板制作说明见

附件）。

2、请会员单位于 2016 年 4 月 20 日前，将《学术会议

申请表》回执，发送至协会邮箱：sdaia@sina.com，根据各

会议会场座位情况，协会统一复函，现场持复函换取代表证。

3、以上申请资格仅限山东省分析测试协会会员单位。

四、联系方式

联系人：张茜

电  话：0531-82600920、82600921

山东省分析测试协会

2016 年 4 月 6 日

mailto:sdaia@sina.com

附件一：         展板（展位）申请表

单位名称

联系人  电话

邮箱  申请数量

申请展示形式 □自备展板    □委托协会制作展板    □展位

说明

1、宣传内容：单位简介、研究方向、资质、成果、人才队伍、立

项课题合作等。

2、每张展板包括：单位 LOGO、1000-2000 字的介绍、图片等（不

低于 300dpi）。

3、展板规格：宽 0.8 米，长 1.8 米，以彩色喷绘的方式制作。

学术会议申请表

单位名称

联系人  电话

会议名称 申请人数